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Türkiye Atletizm Federasyonu

Küçükler ve Yıldızlar Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 
1.Kademe (Doğu KaradenizBöl.)Yarışmaları

Küçükler ve Yıldızlar Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe 
( Doğu Karadeniz Böl. )Yarışmaları

Trabzon Atletizm İl Temsilciliği



3 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 1080 SAVAŞ OĞUZ ERZURUM PALANDÖKEN BLD. T 09.02.1998 9:06 1

2 1082 FIRAT ÖZKORKMAZ ERZURUM PALANDÖKEN BLD. T 07.10.1998 9:12 2

3 1117 İBRAHİM KÖMÜR GÜMÜŞHANE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 25.03.1998 9:17 3

4 1098 BARIŞ KURBAN TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 19.01.1999 9:21 4

5 1105 DOĞUKAN  KEMAL TRABZON-KARAYOLLARISPOR T 02.07.1998 9:23 5

6 1118 OSMAN CANSAVER GÜMÜŞHANE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 04.10.1998 9:28 6

7 1120 ORHAN ÖZTÜRK GÜMÜŞHANE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 07.09.1999 9:29 7

8 1119 GÜRAY NAS GÜMÜŞHANE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 15.05.1999 9:29 8

9 1095 İSMAİL ACAR ERZURUM PALANDÖKEN BLD. T 23.08.1999 9:31 9

10 1081 AKIN YILMAZ ERZURUM PALANDÖKEN BLD. T 10.07.1998 9:44 10

11 1099 KUBİLAY YILDIZ TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 01.01.1998 9:54 11

12 1100 ENES AYİK TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 10.05.1998 9:59 12

13 1106 SERGEN  TERZİ TRABZON-KARAYOLLARISPOR T 26.01.1998 10:06 13

14 1104 BAHADIR ŞENER ORDU-FATSA SPOR T 23.09.1998 10:11 14

15 1114 HÜSEYİN KILIÇ RİZE İL KARMASI T 07.06.1998 10:14 15

16 1103 ÖZCAN KAYA ORDU-FATSA SPOR T 30.07.1998 10:16 16

17 1107 BURAK  ÇOLAK TRABZON-KARAYOLLARISPOR T 13.06.1998 10:29 17

18 1113 EMRE KILIÇ RİZE İL KARMASI T 03.03.1998 10:31 18

19 1102 TURGAY ŞAŞI ORDU-FATSA SPOR T 04.06.1998 10:36 19

20 1101 CEMAL AKÇİN ORDU-FATSA SPOR T 10.10.1998 10:44 20

21 1111 MURAT KARABACAKOĞLU TOKAT-TURHAL MEHMET AKİF İLKÖĞRETİM OKULU S.K T 09.06.1999 11:04 21

22 1079 MEHMET ENES BAŞ TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 03.03.1999 11:17 22

23 1116 SEYFULLAH DEMİRKAN RİZE İL KARMASI T 04.07.1998 11:52 23

24 1115  HAKAN GÖNAN RİZE İL KARMASI T 09.11.1999 12:07 24

25 1110 MUHAMMED AYDOĞAN TOKAT-TURHAL MEHMET AKİF İLKÖĞRETİM OKULU S.K T 01.09.1999 12:09 25

26 1112 OSMAN POLAT TOKAT-TURHAL MEHMET AKİF İLKÖĞRETİM OKULU S.K T 01.01.1999 12:21 26

27 1109 MUHAMMED YÜN N TOKAT-TURHAL MEHMET AKİF İLKÖĞRETİM OKULU S.K T 26.03.1999 12:37 27

28 1108 MAHMUTCAN  GÜL TRABZON-KARAYOLLARISPOR T 15.06.1998 13:56 28
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Takım 

Sırası
İli
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No
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Takım 

Puanı

1080 SAVAŞ OĞUZ 9:06 1

1081 AKIN YILMAZ 9:44 10

1 ERZURUM PALANDÖKEN BLD. 1082 FIRAT ÖZKORKMAZ 9:12 2 12
1095 İSMAİL ACAR 9:31 9

1117 İBRAHİM KÖMÜR 9:17 3

1118 OSMAN CANSAVER 9:28 6

2 GÜMÜŞHANE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 1119 GÜRAY NAS 9:29 8 16
1120 ORHAN ÖZTÜRK 9:29 7

1098 BARIŞ KURBAN 9:21 4

1099 KUBİLAY YILDIZ 9:54 11

3 TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 1100 ENES AYİK 9:59 12 27
1079 MEHMET ENES BAŞ 11:17 22

1105 DOĞUKAN  KEMAL 9:23 5

1106 SERGEN  TERZİ 10:06 13

4 TRABZON-KARAYOLLARISPOR 1107 BURAK  ÇOLAK 10:29 17 35
1108 MAHMUTCAN  GÜL 13:56 28

1101 CEMAL AKÇİN 10:44 20

1102 TURGAY ŞAŞI 10:36 19

5 ORDU-FATSA SPOR 1103 ÖZCAN KAYA 10:16 16 49
1104 BAHADIR ŞENER 10:11 14

1113 EMRE KILIÇ 10:31 18

1114 HÜSEYİN KILIÇ 10:14 15

6 RİZE İL KARMASI 1115  HAKAN GÖNAN 12:07 24 56
1116 SEYFULLAH DEMİRKAN 11:52 23

1109 MUHAMMED YÜN N 12:37 27

1110 MUHAMMED AYDOĞAN 12:09 25

7 TOKAT-TURHAL MEHMET AKİF İLKÖĞRETİM OKULU S.K 1111 MURAT KARABACAKOĞLU 11:04 21 72
1112 OSMAN POLAT 12:21 26
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